[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИНЗЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КрасногвардейскОГО районА оренбургской ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.05.2021                                                                                                                     № 47-п
с. Кинзелька
О разработке  муниципальной Программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района на  2021-2025 годы»
В целях реализации положений Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 06.03.2006 N 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федерального закона от 25.07.2002 N 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Указа Президента Российской Федерации от 15.06.2006 г. N 116 «О мерах по противодействию терроризму», Указа Президента РФ от 29.05.2020 года N 344 , «Стратегия противодействия экстремизму в Российской Федерации до 2025 года» профилактики проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района:

1. Разработать муниципальную Программу «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района на  2021-2025 годы».

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                                Г.Н. Работягов
Разослано: в дело, для обнародования, администрации района, прокурору района.